1

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

    18 ноября 2022                                                                                                   № 102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ОТ 15.09.2022

№ 80 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И МЕТОДИКИ ПЛАНИРОВАНИЯ

 БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМАТРИВАЕМЫХ В ПРОЕКТЕ

БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ НА 2023 ГОД И

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от

27.09.2022 № 650-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета

межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 6 пункта 6 главы 2 методики планирования бюджетных

ассигнований, предусматриваемых в проекте бюджета городского округа

Богданович на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденной

приказом Финансового управления администрации городского округа Богданович

«Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований,

предусматриваемых в проекте бюджета городского округа Богданович на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов», изложить в новой редакции:

Планирование объемов бюджетных ассигнований осуществляется с учетом

следующих коэффициентов индексации:

1) фондов оплаты труда работников организаций, обеспечивающих

реализацию полномочий органов местного самоуправления в сфере образования

(за исключением инженерно-технических, административно-хозяйственных,

производственных, учебно-вспомогательных, медицинских и иных работников,

осуществляющих вспомогательные функции, перечень которых устанавливается

Министерством образования и молодежной политики Свердловской области),

работников, обеспечивающих деятельность учреждений культуры, работников

учреждений физической культуры и спорта и работников единых дежурно-

диспетчерских служб с 1 октября 2023 года – 1,055, с 1 октября 2024 года – 1,04,

с 1 октября 2025 года – 1,04 в связи с ростом потребительских цен;

2

2) фондов оплаты труда работников органов местного самоуправления

с 1 октября 2023 года – 1,055, с 1 октября 2024 года – 1,04, с 1 октября 2025 года –

1,04 в связи с ростом потребительских цен;

3) роста тарифов на коммунальные услуги, предоставляемые

муниципальным учреждениям, с 1 января 2023 года – 1,09, с 1 июля 2024 года –

1,04, с 1 июля 2025 года – 1,04.

2.    Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя начальника

Финансового управления администрации городского округа Богданович –

начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Демину

С.А.

3.  Настоящий Приказ опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович и в сетевом издании газеты «Народное слово».

Начальник Финансового управления администрации

городского округа Богданович                                                                   Г.В. Токарев